
 
 

                                 

                                    

                                      DETERMINA DEL DIRETTORE N. 15 / 2024  

  

OGGETTO: Fornitura servizi telefonici 2025 

 

 Il Direttore dell’Automobile Club Valle d’Aosta: 

- Vista l’opportunità di reperire al più presto formule di maggiore contenimento delle spese telefoniche;  

- Considerata l’offerta, parzialmente rimodulata, ricevuta dallo stesso fornitore, più vantaggiosa rispetto 

a quella in essere; 

- Visto lo stato dell’impianto tecnico telefonico esistente, che comporterebbe ingenti investimenti da 

sottoporre ad autorizzazione di spesa; 

 

DETERMINA 

 

- di dare attuazione a quanto necessario per l’adesione alle nuove tariffe proposte per l’anno 2025 dal 

fornitore Telecom Italia spa; 

- di provvedere alla copertura dei costi per l’anno 2025 pari ad un importo non superiore ad Euro 

2500,00. 

- di disporre che l’Ufficio Ragioneria assicuri il pieno rispetto della normativa di cui alla Legge 

136/2010 s.m.i. evidenziando che i pagamenti verranno effettuati esclusivamente mediante bonifico 

bancario presso l’Istituto di credito e sul conto corrente segnalato dai fornitori. 

 

         

 

 

                                                                                                                    F.TO   Il Direttore 

Aosta, 15/12/2024             F. Turci 


